

# ÅRSREDOVISNING

för

## Falu Vildvattenpark AB

Org.nr. 556808-1169

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Marcus Lidström, Styrelseledamot

2026-02-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tjänster för rekreation, idrott och utbildning med tillhörande stödverksamhet. Import och försäljning av idrottsutrustning.

Företagets säte är Falun.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 188 022	648 979	1 189 123	1 058 293
Resultat efter finansiella poster	-565 111	-864 969	-391 757	-437 642
Soliditet (%)	21,92	27,17	34,35	32,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat från föregående år med 83 % och ligger nu i nivå med år 2022/2023.

Föregående år var ett intäktsmässigt svagt år jfr med år 2022/2023, som kan ha orsakats av en kombination av för höga priser och för svag marknadsföring. 2025 infördes familjepris som var en succé tillsammans med bättre marknadsföring.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 817	5 985 863	-2 779 254	-864 969	2 444 457
Balanseras i ny räkning		0	-864 969	864 969	0
Årets resultat				-565 111	-565 111
Belopp vid årets utgång	102 817	5 985 863	-3 644 223	-565 111	1 879 346

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-3 644 223
Fri överkursfond	5 985 863
Årets resultat	-565 111
	<u>1 776 529</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 776 529</u>
	1 776 529

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Falu Vildvattenpark AB

Org.nr. 556808-1169

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 188 022	648 979
Övriga rörelseintäkter		<u>2 224</u>	<u>3 371</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 190 246	652 350
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 533	-4 988
Övriga externa kostnader		-700 318	-521 038
Personalkostnader	2	-111 542	-27 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-569 946</u>	<u>-577 442</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 390 339	-1 131 232
<b>Rörelseresultat</b>		-200 093	-478 882
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-365 018</u>	<u>-386 134</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-365 018	-386 087
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-565 111	-864 969
<b>Resultat före skatt</b>		-565 111	-864 969
<b>Årets resultat</b>		<u>-565 111</u>	<u>-864 969</u>

# Falu Vildvattenpark AB

Org.nr. 556808-1169

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	7 880 887	8 061 505
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	358 690	520 231
Inventarier, verktyg och installationer	5	164 039	216 966
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	<u>0</u>	<u>174 860</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 403 616</b>	<b>8 973 562</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 403 616</b>	<b>8 973 562</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>49 416</u>	<u>9 803</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 416</b>	<b>9 803</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>117 464</u>	<u>12 742</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>117 464</b>	<b>12 742</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>166 880</b>	<b>22 545</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 570 496</b>	<b>8 996 107</b>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		102 817	102 817
Summa bundet eget kapital		102 817	102 817
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		5 985 863	5 985 863
Balanserat resultat		-3 644 223	-2 779 254
Årets resultat		-565 111	-864 969
Summa fritt eget kapital		1 776 529	2 341 640
Summa eget kapital		1 879 346	2 444 457
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		162 449	141 525
Skulder till koncernföretag		796 741	1 019 741
Övriga skulder		5 202 737	4 958 593
Summa långfristiga skulder		6 161 927	6 119 859
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 776	99 888
Skatteskulder		0	8 190
Övriga skulder		188 780	23 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 667	299 769
Summa kortfristiga skulder		529 223	431 791
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 570 496</b>	<b>8 996 107</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen.

Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

## NOTER

Not 3	Byggnader och mark	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 191 817	10 191 817
	Inköp	<u>174 860</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	10 366 677	10 191 817
	Ingående avskrivningar	-2 130 312	-1 774 834
	Årets avskrivningar	<u>-355 478</u>	<u>-355 478</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-2 485 790</u>	<u>-2 130 312</u>
	Redovisat värde	7 880 887	8 061 505
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 507 378</u>	<u>1 507 378</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 507 378	1 507 378
	Ingående avskrivningar	-987 147	-825 546
	Årets avskrivningar	<u>-161 541</u>	<u>-161 601</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 148 688</u>	<u>-987 147</u>
	Redovisat värde	358 690	520 231
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	858 774	777 886
	Inköp	<u>0</u>	<u>80 888</u>
	Utgående anskaffningsvärden	858 774	858 774
	Ingående avskrivningar	-641 808	-581 445
	Årets avskrivningar	<u>-52 927</u>	<u>-60 363</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-694 735</u>	<u>-641 808</u>
	Redovisat värde	164 039	216 966
Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	174 860	174 860
	Omklassificeringar	<u>-174 860</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>174 860</u>
	Redovisat värde	0	174 860

## NOTER

<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	952 691	1 216 316
<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
<b>Not 9</b>	<b>Definition av nyckeltal</b>		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-20

*Bo Marcus Lidström*

Bo Marcus Lidström

Verkställande direktör

2026-01-29